EXTRATO DE CONTRATO

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20240611/0002-40 - CONTRATO Nº
2024.09.02.001    -   ORIGEM:   Pregão    Nº   240611000240-   CONTRATANTE:
SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(O).....: F. J. FELIPE DE LACERDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA   EM   GESTÃO   ESCOLAR,   COM  LOCAÇÃO  DE   SOFTWARE   DE
GESTÃO EDUCACIONAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE   EDUCAÇÃO   DO   MUNICÍPIO   DE   IGUATU/CE   -   VALOR   TOTAL:   R$
525.480,00 (quinhentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais)  -
PROGRAMA   DE   TRABALHO:   0901.12.122.0058.2.049   -   Manutenção   das
Atividades   Administrativas   da   Secretaria   de
Educação;0901.12.361.0022.2.060   -   Desenvolvimento   e   Manut.   das
Atividades do Ensino Fundamental - FUNDEB 30; Elemento nº 33903900 -
VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 02 de setembro de 2024

		2024-09-02T08:26:33-0300
	RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO:25085349865